Победители и  призеры Игры награждаются кубками стоимостью не более 

1  800  (одной тысячи восемьсот) рублей, медалями стоимостью не более 130  (ста 
тридцати) рублей, дипломами стоимостью не более 45 (сорока пяти) рублей соглас-
но приложению № 7 к настоящему Положению, денежными премиями: за I место — 
15 000,00 (пятнадцать тысяч) рублей, за II место — 10 000,00 (десять тысяч) рублей, III 
место — 5 000,00 (пять тысяч) рублей.

13.2. Участники Игры награждаются дипломами стоимостью не более 45 (сорока 
пяти) рублей.

14. Иные условия
Организаторы Игры оставляют за собой право вносить изменения в условия про-